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Bestenliste, Stand 17.12.2019
 25m Schmetterling Weiblich, Kurzbahn, Offen 

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort
1. Hieber, Elena 2007  00:18,14 14.10.2018 Stuttgart - Bad C...
2. Richter, Mirjam 2007  00:18,89 15.10.2017 Stuttgart - Bad C...
3. Wins, Anastasia 2010  00:18,94 14.10.2018 Stuttgart - Bad C...
4. Wolpert, Mara Corina 2006  00:19,98 20.10.2019 Westbad Ulm
5. Eisenreich, Evelyn 2009  00:21,64 14.10.2018 Stuttgart - Bad C...
6. Mauser, Nina 1998  00:23,60 22.10.2006 Backnang

 50m Schmetterling Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Sauerteig, Janine 1990  00:30,41 09.03.2019 Heilbronn
2. Katzur, Claudia 1987  00:30,85 01.09.2011 Lörrach
3. Quost, Simone 1986  00:33,20 19.04.2008 Hallenbad Erding
4. Wolpert, Mara Corina 2006  00:33,63 01.12.2019 Crailsheim
5. Putzke, Emma 1999  00:34,30 02.12.2012 Hallenbad Crailsheim
6. Hajek, Andrea 1995  00:34,61 17.11.2012 Hallenbad Süßen
7. Schlenker, Claudia 1970  00:34,96 04.03.2006 Heilbronn
8. Hieber, Elena 2007  00:35,51 20.10.2019 Westbad Ulm
9. Deutschmann, Hannah 2003  00:35,84 02.12.2018 Crailsheim

10. Sartor, Sophia 2002  00:36,38 02.12.2018 Crailsheim

 100m Schmetterling Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Katzur, Claudia 1987  01:08,56 01.09.2011 Lörrach
2. Quost, Simone 1986  01:17,98 24.11.2002 Herbrechtingen
3. Wolpert, Mara Corina 2006  01:18,57 16.11.2019 Schwäbisch Gmünd
4. Hajek, Andrea 1995  01:19,41 17.11.2012 Hallenbad Süßen
5. Engel, Rebekka 1988  01:20,88 11.05.2003 Heilbronn
6. Hieber, Elena 2007  01:23,54 20.10.2019 Westbad Ulm
7. Putzke, Emma 1999  01:23,87 01.12.2013 Hallenbad Crailsheim
8. Pauschinger, Leonie 1989  01:25,53 07.05.2006 74072 Heilbronn
9. Damm, Joline 2005  01:26,41 28.09.2019 Fellbach

10. Richter, Mirjam 2007  01:27,68 20.10.2019 Westbad Ulm

 200m Schmetterling Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Quost, Simone 1986  02:57,77 01.03.2002 Aalen
2. Wolpert, Mara Corina 2006  03:09,00 27.01.2019 WN-Neustadt
3. Richter, Mirjam 2007  03:20,94 16.11.2019 Schwäbisch Gmünd
4. Hieber, Elena 2007  03:25,74 16.11.2019 Schwäbisch Gmünd
5. Eisenreich, Evelyn 2009  03:27,09 16.11.2019 Schwäbisch Gmünd
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 25m Rücken Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Wolpert, Mara Corina 2006  00:18,37 14.10.2018 Stuttgart - Bad C...
2. Ullrich, Julia 2011  00:23,18 20.10.2019 Westbad Ulm
3. Wins, Anastasia 2010  00:23,67 05.05.2018 Mineralhallenbad ...
4. Maaß, Maren 2007  00:24,82 15.10.2017 Stuttgart - Bad C...
5. Kurz, Hannah 2007  00:24,92 15.10.2017 Stuttgart - Bad C...
6. Mauser, Nina 1998  00:25,09 22.10.2006 Backnang
7. Schreider, Julia 2010  00:26,54 14.10.2018 Stuttgart - Bad C...
8. Jung, Oksana 2007  00:26,55 20.10.2019 Westbad Ulm
9. Eisenreich, Evelyn 2009  00:27,08 05.05.2018 Mineralhallenbad ...

10. Richter, Mirjam 2007  00:34,00 10.05.2014 Beilstein

 50m Rücken Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Sauerteig, Janine 1990  00:31,15 30.11.2019 Freiburg
2. Schlenker, Claudia 1970  00:34,98 03.03.2007 Heilbronn
3. Putzke, Emma 1999  00:36,34 02.12.2012 Hallenbad Crailsheim
4. Wolpert, Mara Corina 2006  00:36,73 27.01.2019 WN-Neustadt
5. Quost, Simone 1986  00:36,77 18.10.2003 Bad Mergentheim
6. Ullrich, Manuela 1980  00:37,11 18.09.2005 OSP Heidelberg
7. Sartor, Susanna 2004  00:38,73 02.12.2017 Hallenbad Crailsheim
8. Ludin, Daniela 1971  00:39,74 01.12.2018 Hannover
9. Damm, Joline 2005  00:39,81 01.12.2019 Crailsheim

10. Binnig, Emilia 2003  00:39,86 02.12.2018 Crailsheim

 100m Rücken Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Sauerteig, Janine 1990  01:06,67 01.12.2019 Freiburg
2. Schlenker, Claudia 1970  01:14,84 01.05.2003 Mengen
3. Ullrich, Manuela 1980  01:19,21 18.09.2005 OSP Heidelberg
4. Wolpert, Mara Corina 2006  01:19,29 12.05.2019 Waiblingen-Neustadt
5. Quost, Simone 1986  01:21,33 07.12.2003 Crailsheim
6. Putzke, Emma 1999  01:21,48 06.12.2015 Hallenbad Crailsheim
7. Sartor, Susanna 2004  01:22,61 21.01.2017 Eppelheim
8. Mack, Linda 1988  01:26,24 07.05.2006 74072 Heilbronn
9. George, Kaela Zoe 2002  01:27,61 11.11.2018 Schwäbisch Gmünd

10. Damm, Joline 2005  01:30,49 11.11.2018 Schwäbisch Gmünd

 200m Rücken Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Sauerteig, Janine 1990  02:30,98 05.10.2019 Böblingen
2. Schlenker, Claudia 1970  02:37,83 27.10.2002 Konstanz
3. Kohler, Gerlinde 1960  03:24,70 23.10.2011 Neckarsulm
4. Jung, Oksana 2007  03:29,89 16.11.2019 Schwäbisch Gmünd
5. Ullrich, Julia 2011  03:30,07 28.09.2019 Fellbach
6. Eisenreich, Evelyn 2009  03:31,73 28.09.2019 Fellbach
7. Schön, Victoria 1995  03:43,95 24.03.2007 Städtisches Halle...
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 25m Brust Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Wolpert, Mara Corina 2006  00:18,60 14.10.2018 Stuttgart - Bad C...
2. Hieber, Elena 2007  00:20,13 14.10.2018 Stuttgart - Bad C...
3. Stihler, Malena 2005  00:22,34 15.10.2017 Stuttgart - Bad C...
4. Wins, Anastasia 2010  00:23,03 14.10.2018 Stuttgart - Bad C...
5. Maaß, Maren 2007  00:24,20 15.10.2017 Stuttgart - Bad C...
6. Mauser, Nina 1998  00:25,19 22.10.2006 Backnang
7. Winter, Colette-Roselle 2007  00:25,67 20.10.2019 Westbad Ulm
8. Schreider, Julia 2010  00:25,96 05.05.2018 Mineralhallenbad ...
9. Winter, Laetitia-Fleurie 2010  00:27,27 05.05.2018 Mineralhallenbad ...

10. Kurz, Hannah 2007  00:27,86 14.10.2018 Stuttgart - Bad C...

 50m Brust Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Hajek, Andrea 1995  00:34,89 17.11.2012 Hallenbad Süßen
2. Quost, Simone 1986  00:37,86 03.03.2007 Heilbronn
3. Kleiner, Anja 1981  00:38,07 04.11.1995 Bad Mergentheim
4. Wolpert, Mara Corina 2006  00:38,26 12.05.2019 Waiblingen-Neustadt
5. Urban, Gerlinde 1947  00:39,50 12.10.1985 Püttlingen
6. Damm, Joline 2005  00:40,05 16.11.2019 Schwäbisch Gmünd
7. Sartor, Sophia 2002  00:40,34 02.12.2018 Crailsheim
8. Mack, Linda 1988  00:41,13 22.10.2005 Bad Mergentheim
9. Sartor, Susanna 2004  00:41,60 02.12.2017 Hallenbad Crailsheim

10. Hieber, Elena 2007  00:41,82 16.11.2019 Schwäbisch Gmünd

 100m Brust Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Wolpert, Mara Corina 2006  01:22,92 20.10.2019 Westbad Ulm
2. Quost, Simone 1986  01:23,48 03.12.2006 Crailsheim
3. Hajek, Andrea 1995  01:24,25 17.11.2012 Hallenbad Süßen
4. Urban, Gerlinde 1947  01:26,60 27.03.1965 Neckarsulm
5. Sartor, Sophia 2002  01:27,71 06.12.2015 Hallenbad Crailsheim
6. Mack, Linda 1988  01:28,90 03.12.2006 Crailsheim
7. George, Kaela Zoe 2002  01:33,13 11.11.2018 Schwäbisch Gmünd
8. Deutschmann, Hannah 2003  01:33,42 16.10.2016 Ulm
9. Damm, Joline 2005  01:33,47 11.11.2018 Schwäbisch Gmünd

10. Putzke, Emma 1999  01:33,66 01.12.2013 Hallenbad Crailsheim
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 200m Brust Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Wolpert, Mara Corina 2006  02:58,48 16.11.2019 Schwäbisch Gmünd
2. Urban, Gerlinde 1947  03:02,50 01.05.1965 Eschweiler
3. Damm, Joline 2005  03:08,84 28.09.2019 Fellbach
4. Sartor, Susanna 2004  03:09,08 21.01.2017 Eppelheim
5. Sartor, Sophia 2002  03:10,42 11.10.2014 Aalen
6. Hajek, Andrea 1995  03:13,74 01.10.2011 Balingen
7. Deutschmann, Hannah 2003  03:15,35 21.01.2017 Eppelheim
8. Hieber, Elena 2007  03:22,04 16.11.2019 Schwäbisch Gmünd
9. Richter, Mirjam 2007  03:29,87 28.09.2019 Fellbach

10. Winter, Colette-Roselle 2007  03:30,48 16.11.2019 Schwäbisch Gmünd

 25m Freistil Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Richter, Mirjam 2007  00:17,32 15.10.2017 Stuttgart - Bad C...
2. Eisenreich, Evelyn 2009  00:18,48 14.10.2018 Stuttgart - Bad C...
3. Stihler, Malena 2005  00:19,20 15.10.2017 Stuttgart - Bad C...
4. Mauser, Nina 1998  00:19,30 22.10.2006 Backnang
5. Wins, Anastasia 2010  00:19,44 05.05.2018 Mineralhallenbad ...
6. Ullrich, Julia 2011  00:20,65 21.10.2018 Westbad Ulm
7. Hieber, Elena 2007  00:22,29 21.10.2018 Westbad Ulm
8. Schreider, Julia 2010  00:23,85 05.05.2018 Mineralhallenbad ...
9. Damm, Joline 2005  00:24,46 21.10.2018 Westbad Ulm

10. Lang, Laura Naemi 2011  00:26,35 05.05.2018 Mineralhallenbad ...

 50m Freistil Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Sauerteig, Janine 1990  00:28,22 09.03.2019 Heilbronn
1. Katzur, Claudia 1987  00:28,22 01.09.2011 Lörrach
3. Schlenker, Claudia 1970  00:30,31** 04.03.2006 Heilbronn
4. Putzke, Emma 1999  00:30,57 02.12.2012 Hallenbad Crailsheim
5. Quost, Simone 1986  00:30,64** 03.03.2007 Heilbronn
6. Wolpert, Mara Corina 2006  00:31,30 02.12.2018 Crailsheim
7. Mauer, Leonie 2002  00:31,44 02.12.2018 Crailsheim
8. Engel, Rebekka 1988  00:31,55 26.04.2003 Erding
9. Hajek, Andrea 1995  00:31,89 17.11.2012 Hallenbad Süßen

10. Pauschinger, Leonie 1989  00:32,00 12.12.2006
 **=Startschwimmerin
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 100m Freistil Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Katzur, Claudia 1987  01:01,47 01.09.2011 Lörrach
2. Sauerteig, Janine 1990  01:02,54 06.10.2019 Böblingen
3. Schlenker, Claudia 1970  01:04,65 01.09.2002 Schwäbisch Gmünd
4. Wolpert, Mara Corina 2006  01:06,43 12.05.2019 Waiblingen-Neustadt
5. Putzke, Emma 1999  01:07,87 02.12.2012 Hallenbad Crailsheim
6. Mauer, Leonie 2002  01:08,46 21.01.2017 Eppelheim
7. Engel, Rebekka 1988  01:09,62 11.05.2003 Heilbronn
8. Ullrich, Manuela 1980  01:09,99 17.09.2005 OSP Heidelberg
9. Mack, Linda 1988  01:10,76 03.12.2006 Crailsheim

10. Hajek, Andrea 1995  01:11,30 17.11.2012 Hallenbad Süßen

 200m Freistil Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Katzur, Claudia 1987  02:15,50 01.09.2011 Lörrach
2. Schlenker, Claudia 1970  02:21,28 01.09.2002 Schwäbisch Gmünd
3. Wolpert, Mara Corina 2006  02:30,08 29.09.2019 Fellbach
4. Mauer, Leonie 2002  02:34,90 24.02.2018 Aalen
5. Ullrich, Manuela 1980  02:40,71 18.09.2005 OSP Heidelberg
6. Richter, Mirjam 2007  02:42,24 26.01.2019 WN-Neustadt
7. Pauschinger, Leonie 1989  02:42,63 18.03.2006 Schwäbisch Gmünd
8. George, Kaela Zoe 2002  02:44,91 11.11.2018 Schwäbisch Gmünd
9. Mack, Linda 1988  02:45,46 18.03.2006 Schwäbisch Gmünd

10. Zmaila, Sophia Pauline 1998  02:56,67 14.04.2018 78050 Villingen-S...

 400m Freistil Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Katzur, Claudia 1987  04:52,53 01.10.2011 Neckarsulm
2. Schlenker, Claudia 1970  05:07,34 23.04.2006 Palma
3. Wolpert, Mara Corina 2006  05:20,45 27.01.2019 WN-Neustadt
4. Mauer, Leonie 2002  05:31,09 20.01.2018 Eppelheim
5. Binnig, Emilia 2003  05:34,31 20.01.2018 Eppelheim
6. Richter, Mirjam 2007  05:37,67 17.11.2018 Neckarsulm
7. Deutschmann, Hannah 2003  05:56,50 20.01.2018 Eppelheim
8. George, Kaela Zoe 2002  06:09,06 30.09.2018 Hallenbad "F3"  F...
9. Hieber, Elena 2007  06:31,40 27.01.2019 WN-Neustadt

10. Eisenreich, Evelyn 2009  06:46,63 27.01.2019 WN-Neustadt

 800m Freistil Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Katzur, Claudia 1987  10:13,53 01.10.2011 Neckarsulm
2. Wolpert, Mara Corina 2006  11:41,91 30.09.2018 Hallenbad "F3"  F...
3. Richter, Mirjam 2007  11:47,66 12.05.2019 Waiblingen-Neustadt
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 100m Lagen Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Katzur, Claudia 1987  01:09,97 01.09.2011 Lörrach
2. Sauerteig, Janine 1990  01:11,82 06.10.2019 Böblingen
3. Wolpert, Mara Corina 2006  01:14,79 28.09.2019 Fellbach
4. Quost, Simone 1986  01:15,36 03.03.2007 Heilbronn
5. Putzke, Emma 1999  01:18,93 17.11.2012 Hallenbad Süßen
6. Hajek, Andrea 1995  01:20,46 17.11.2012 Hallenbad Süßen
7. Mack, Linda 1988  01:20,50 19.11.2006 Bad Mergentheim
8. Ullrich, Manuela 1980  01:20,66 17.09.2005 OSP Heidelberg
9. Damm, Joline 2005  01:20,91 01.12.2019 Crailsheim

10. Deutschmann, Hannah 2003  01:21,42 02.12.2018 Crailsheim

 200m Lagen Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Wolpert, Mara Corina 2006  02:43,43 29.09.2019 Fellbach
2. Quost, Simone 1986  02:43,68 26.04.2003 Erding
3. Mack, Linda 1988  02:55,00 19.11.2006 Bad Mergentheim
4. Hajek, Andrea 1995  02:59,35 24.04.2010 Erding
5. Hieber, Elena 2007  02:59,59 13.10.2019 Waiblingen
6. George, Kaela Zoe 2002  03:04,35 11.11.2018 Schwäbisch Gmünd
7. Damm, Joline 2005  03:09,59 11.11.2018 Schwäbisch Gmünd
8. Richter, Mirjam 2007  03:11,21 11.11.2018 Schwäbisch Gmünd
9. Mauser, Nina 1998  03:18,02 24.04.2010 Erding

10. Eisenreich, Evelyn 2009  03:18,45 10.11.2019 Neckarsulm

 400m Lagen Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Katzur, Claudia 1987  05:37,43 01.10.2011 Neckarsulm
2. Wolpert, Mara Corina 2006  05:58,35 12.05.2019 Waiblingen-Neustadt
3. Mauer, Leonie 2002  06:20,31 21.01.2017 Eppelheim
4. Hieber, Elena 2007  06:35,18 13.10.2019 Waiblingen
5. Deutschmann, Hannah 2003  06:45,14 21.01.2017 Eppelheim


